
MIDEER KULATÉ PUZZLE 
150 DÍLKŮ 

 
 
Puzzle obsahují celkem 150 dílků, které se vyznačují pestrobarevností jednotlivých dílků 
s výjimečným moderním grafickým vzhledem. Puzzle jsou umístěny v kulaté dóze, díky které puzzle 
neztratíte. Rozměr složeného puzzle po složení je 53 x 53 cm. Snadno se přenášejí. Hra je určena 
pro děti od 5 let. Puzzle jsou ideální hra, která u dětí podporuje logické uvažování, představivost, 
soustředění, trpělivost a jemnou motoriku. Puzzle skládejte nejlépe na rovném povrchu. 
 
 

DEN V LESE 
MD3075 

CESTOVÁNÍ VESMÍREM 

MD3082 

ZVÍŘATA CELÉHO SVĚTA 
MD3099 

  
 

   
Námětem puzzle je denní a 
noční život v lese. Děti se 

formou hry naučí poznávat až 
10 druhů rostlin, 20 druhů 
zvířátek, lidi a souhvězdí. 

Námětem puzzle je vesmír. 
Děti se formou hry naučí 

poznávat jednotlivé planety ve 
vesmíru. 

Námětem puzzle jsou zvířata. 
Děti se formou hry naučí 

poznávat jednotlivá zvířátka 
z každého koutu planety od 
Antarktidy přes souš (poušť, 
les, deštný prales) až oceán. 

 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.m
id

ee
rto

ys
.eu


